
 
                     

                              
           
           REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA  
           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA           
           Odbor za izbor i imenovanja    
                                                                                                     
KLASA: 021-04/15-01/24 
URBROJ: 2140/01-01-15-1 
Krapina, 08. rujna  2015. 
 
          Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13, 
26/13 – pročišćeni tekst i 10/14) sazivam 12. sjednicu Odbora za izbor i imenovanja koja će se 
održati  
 

 u srijedu, 16. rujna  2015. godine s početkom u 15,30 sati. 
 
 
         Sjednica će se održati maloj dvorani Pučkog otvorenog učilišta u Krapini, Šetalište 
hrvatskog narodnog preporoda 13. 
 
          Za sjednicu predlažem s l i j e d e ć i   
 

D N E V N I   R E D   
     

1)   Prijedlog rješenja o razrješenju i imenovanju zamjenika predsjednika Odbora za izbor i  
       imenovanja, 
2) Prijedlog člana/članice Koordinacijskog tima za promicanje dojenja na području Krapinsko 

zagorske županije, 
4)    Prijedlog člana/članice Županijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici Krapinsko –    

   zagorske županije, 
4) Pitanja i prijedlozi. 
 
 
       Molimo članove/članice Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti 
obavijestiti na telefon broj 329-252. 
 
 

 
 
Za točnost otpravka                                                                         PREDSJEDNIK ODBORA 
   PROČELNICA                                                                               Tomislav  Končevski, v.r. 
Ljiljana  Malogorski   
     
     



 2

                                        
Dostaviti: 
 
1)      Tomislav Končevski, predsjednik, Zabok, Gredice 2, 
2)      Stjepan Ranogajec, zamjenik predsjednika, Oroslavje, Mokrice 57/A, 
3)      Zoran Gregurović, član, Krapina, Strahinje 47/A, 
4)      Žarko Tušek, član, Krapina, Antuna Mihanovića 2, 
5)      Tajana Broz, članica, Pregrada, Ljudevita Gaja 28, 
6)      Renata Novak, članica, Đurmanec, Hromec 83, 
7)      Zdenka Grilec, članica, Krapina, Zagrebačka 7, 
 
8)      Županijski savjet mladih, 
          n/p predsjednice Veronike Kolman, 
          Tuhelj, Trsteno 14, 
9)      Upravni odjel za poslove Županijske skupštine,  
          n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
10)  Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, udruge i mlade,  

n/p v.d. pročelnika Martine Gregurović Šanjug,   
11)  Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
12)  Karlo Frljužec, Ured župana, 
13)     evidencija, 
14)     pismohrana. 
 
                        
O tome obavijest:    
                                          
1)      predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki,  
          Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
2)      župan Željko Kolar,  
3)      zamjenica župana Jasna Petek,  
4)      zamjenik župana Anđelko Ferek-Jambrek. 
       
 
     
 
 



 

                              
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
 
KLASA: 021-04/15-01/46 
URBROJ: 2140/01-05-15-3 
Krapina, 28. kolovoza  2015. 
 
 
                                                                          ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Nacrt prijedloga rješenja o razrješenju i 
                       izboru zamjenika predsjednika 
                       Odbora za izbor i imenovanja  
 
 
PRAVNI TEMELJ: članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni 
tekst) i članak 32. i 33. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 
10/14) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanja 
 
IZVJESTITELJ: Tomislav Končevski, predsjednik Odbora za izbor i imenovanja  
 
OBRAZLOŽENJE: 
 

Zamjenik predsjednika Odbora izbor i imenovanja  Županijske skupštine 
Stjepan Ranogajec podnio je 30. lipnja  2015. godine ostavku na  mjesto zamjenika 
predsjednika u navedenom Odboru. 

Poslovnik Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije (dalje u 
tekstu: Poslovnik) članak 33. stavak 2. propisuje da predsjednik, zamjenik predsjednika 
i član radnog tijela mogu podnijeti ostavku na dužnost u radnom tijelu, a jednom 
podnijeta ostavka ne može se opozvati. Nadalje, isti članak, stavak 5. Poslovnika 
propisuje da će u tom slučaju Skupština razriješiti predsjednika, zamjenika predsjednika 
odnosno člana radnog tijela i na istoj sjednici izabrati novog.  

Članak 32. stavak 6. Poslovnika propisuje da sastav radnog tijela u pravilu 
odgovara stranačkom sastavu Skupštine. Sastav radnih tijela Županijske skupštine ovog 
mandata dogovoren je na sastanku predstavnika političkih stranaka koje su osvojile 



2 
 

mandate u Županijskoj skupštini održanom 24. lipnja 2013. godine. Slijedom toga, 
obzirom da je ostavku podnio zamjenik predsjednika Odbora za izbor i imenovanja iz 
reda Hrvatske stranke prava, to je Hrvatska stranka prava za novog zamjenika 
predsjednika Odbora za izbor i imenovanja predložila Franju Barića iz Krapinskih 
Toplica, Matije Gupca 8. 

Kako Odbor za izbor i imenovanja predlaže izbor i razrješenje članova 
radnih tijela Županijske skupštine, a Županijska skupština, sukladno članku 17. alineja 
9. Statuta Krapinsko-zagorske županije, osniva radna tijela i bira te razrješuje 
predsjednike, zamjenike predsjednika i članove radnih tijela Županijske skupštine, to se 
predlaže Odboru za izbor i imenovanja da utvrdi Prijedlog rješenja o razrješenju i izboru 
zamjenika predsjednika Odbora za izbor i imenovanja  prema nacrtu u prilogu i isti 
uputi na usvajanje Županijskoj skupštini. 
 
 
                                                                                                             PROČELNICA 
                                                                                                          Ljiljana Malogorski 
 
 
Prilog: 
Nacrt prijedloga rješenja. 
 
 
 
 
 
 







                                                                                                                            
                        

                                
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
          ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA  
 
KLASA: 021-04/15-01/46 
URBROJ: 2140/01-01-15-4 
Krapina,  ___rujna 2015. 
 

Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst) i 
članka 32. i 33. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 4/02, 5/06, 14/09, 21/09, 11/13 i 10/14), 
Županijska skupština na 15. sjednici održanoj dana  ___rujna 2015. godine donijela je 

 
R J E Š E N J E 

o razrješenju i izboru zamjenika predsjednika Odbora za izbor i imenovanja  
 

I. 
Razrješuje se dužnosti zamjenika predsjednika u Odboru za izbor i imenovanja : 

- Stjepan Ranogajec, Oroslavje, Mokrice 57/A. 
 

 
II. 

U Odbor za izbor i imenovanja za zamjenika predsjednika  izabire se: 
- Franjo Barić, Krapinske Toplice, Matije Gupca 8. 

 
 

III. 
Ovo Rješenje objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNICA 
                                                                                          ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
                                                                                            Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
Dostaviti: 
1. Stjepan Ranogajec, Oroslavje, Mokrice 57 A, 
2. Franjo Barić, Krapinske Toplice, Matije Gupca 8, 
3.  „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“,  

za objavu, 
4. Za Zbirku isprava, 
5. Za prilog zapisniku, 
6. Pismohrana. 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA:500-01/15-01/115 
URBROJ: 2140/01-05-15-2 
Krapina, 3. rujna 2015. 
 
                                                                 ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Prijedlog člana/članice Koordinacijskog tima za promicanje 
                       dojenja na području Krapinsko-zagorske županije 
 
 

Programom za zaštitu i promicanje dojenja od 2015. do 2016. godine, koji je 
Vlada Republike Hrvatske donijela 7. svibnja 2015. godine, između ostalih obveza jedinica 
lokalne i područne (regionalne) samouprave, utvrđena je i obveza (Aktivnost 4.2.) osnivanja 
koordinacijskih timova za promicanje dojenja u jedinicama lokalne i područne (regionalne) 
samouprave s ciljem pokretanja aktivnosti „Zajednica-prijatelj dojenju“. 

Socijalnim planom Krapinsko-zagorske županije 2014.-2020., koji je 
Županijska skupština donijela na 14. sjednici 30. lipnja 2015. godine, u dijelu koji se odnosi 
na potrebe podrške obiteljima, promicanje i podrška dojenju utvrđeno je kao jedan od 
prioritetnih oblika podrške. 

Odluku o osnivanju i imenovanju članova/članica Koordinacijskog tima za 
promicanje dojenja na području Krapinsko-zagorske županije donosi Župan. U navedeno 
tijelo biti će uglavnom imenovani predstavnici Opće bolnice Zabok i bolnice hrvatskih 
veterana i Doma zdravlja Krapinsko-zagorske županije, ustanova koje i sada provode 
kvalitetne programe promicanja dojenja.  

Obzirom na zamolbu Župana prema Županijskoj skupštini da predloži svog 
predstavnika u Koordinacijski tim za promicanje dojenja, predlaže se Odboru za izbor i 
imenovanja da takav prijedlog utvrdi. 

Sjednica Odbora za izbor i imenovanja zakazana je neposredno prije 
održavanja 15. sjednice Županijske skupštine, pa će prijedlog člana/članice Koordinacijskog 
tima za promicanje dojenja dati predsjednik Odbora za izbor i imenovanja usmeno na sjednici 
Županijske skupštine. 

 
 
                                                                                     PROČELNICA 
                                                                                   Ljiljana Malogorski 
 
 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA:500-01/15-01/115 
URBROJ: 2140/01-01-15-3 
Krapina, 16. rujna 2015. 
 
 
Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), Županijska 
skupština na 15. sjednici održanoj dana 16. rujna 2015. godine donijela je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
Predlaže se Županu da ispred Županijske skupštine u Koordinacijski tim za promicanje 
dojenja na području Krapinsko-zagorske županije imenuje ______________________. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                              Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Župan, 
2. Upravni odjel za zdravstvo, socijalnu skrb, 

udruge i mlade, 
3. Za prilog zapisniku, 
4. Za zbirku isprava, 
5. Pismohrana. 

 
 



 

                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za poslove Županijske skupštine 
KLASA: 550-01/15-01/62 
URBROJ: 2140/01-05-15-6 
Krapina, 3. rujna 2015. 
 
 
                                                                          ODBOR ZA IZBOR I IMENOVANJA 
                                                                           ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Prijedlog člana/članice Županijskog vijeća za prevenciju  
                      u lokalnoj  zajednici Krapinsko- zagorske županije 
 

Prijedlogom odluke o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju Županijskog 
vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici Krapinsko-zagorske županije predviđen je sastav 
Županijskog vijeća za prevenciju od jedanaest članova/članica koje imenuje Župan, tako da 
isto čine dva predstavnika udruga građana i ustanova odgoja i obrazovanja te po jedan 
predstavnik Županijske skupštine, izvršnog tijela Županije, državnog odvjetništva, Policijske 
uprave krapinsko-zagorske, Centra za socijalnu skrb Krapina Podružnica Obiteljski centar 
Krapinsko-zagorske županije, Doma zdravlja i Zavoda za javno zdravstvo. 

 
Obzirom da se u Županijsko vijeće za prevenciju u lokalnoj zajednici imenuje 

predstavnik Županijske skupštine predlaže se Odboru za izbor i imenovanja da takav prijedlog 
utvrdi. 

Sjednica Odbora za izbor i imenovanja zakazana je neposredno prije 
održavanja 15. sjednice Županijske skupštine, pa će prijedlog člana/članice Županijskog 
vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici dati predsjednik Odbora za izbor i imenovanja 
usmeno na sjednici Županijske skupštine. 

 
 
 

                PROČELNICA 
             Ljiljana Malogorski 
 
 
 
 
 



                           
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
        ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:550-01/15-01/62 
URBROJ: 2140/01-01-15-7 
Krapina, 16. rujna 2015. 
 
 
Na temelju članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“, broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), Županijska 
skupština na 15. sjednici održanoj dana 16. rujna 2015. godine donijela je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
Predlaže se Županu da ispred Županijske skupštine u Županijsko vijeće za prevenciju u 
lokalnoj zajednici  Krapinsko-zagorske županije imenuje ______________________. 
 
 
 
                                                                                                     PREDSJEDNICA 
                                                                                            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
                                                                                              Vlasta Hubicki, dr.vet.med. 
 
 
 
Dostaviti: 
1. Župan, 
2. Za prilog zapisniku, 
3. Za zbirku isprava, 
4. Pismohrana. 

 
 

 
 
 
 

 
 


	1. Poziv
	           Odbor za izbor i imenovanja   
	D N E V N I   R E D  

	2. Ranogajec
	1. Ranogajec, aneks
	2. ostavka, novi prijedlog
	3. Ranogajec,Rješenje o razrješenju i imenovanju

	3. Koordinacijski tim za promicanje dojenja
	4.  Član Vijeća za prevenciju

